
8538-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

01.12.2011 № 119/4 

О проекте закона Пермского края "Об именных 
стипендиях Пермского края для аспирантов 
государственных образовательных учреждений высшего 
профессионального образования  и научных организаций, 
расположенных на территории Пермского края" (первое 
чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра образования Пермского края 

Карпушина Николая Яковлевича, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-  рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об именных 

стипендиях Пермского края для аспирантов государственных образовательных 

учреждений высшего профессионального образования  и научных организаций, 

расположенных на территории Пермского края" в первом чтении; 

-  поручить подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению комитету по социальной политике Законодательного Собрания 

Пермского края; 

-    установить срок подачи поправок до 01.02.2012. 

  
Председатель комитета В.М.Чупраков 

 


